
UCHWAŁA NR 295/108/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U z 2018 r. poz. 2245, oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz.U. z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) w wykonaniu uchwały Nr XVI/119/2019 Rady 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej na 2020 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 85.733,92 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 85.579.646,81 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 71.193.704,00 zł, 

b) dochody majątkowe - 14.385.942,81 zł. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 85.733,92 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 101.751.651,81 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 68.274.269,00 zł, 

b) wydatki majątkowe - 33.477.382,81 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 6985CEF0-EF46-4621-AF92-25EF43740AE3 Strona 1



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 6985CEF0-EF46-4621-AF92-25EF43740AE3 Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 295/108/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 15 października 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania własne  

801   Oświata i wychowanie 0,00 9 618,92 9 618,92 
 80115  Technika 0,00 9 618,92 9 618,92 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 8 638,75 8 638,75 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 980,17 980,17 

Razem: 0,00 9 618,92 9 618,92 
Zadania zlecone 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 936 790,00 76 115,00 5 012 905,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 936 790,00 76 115,00 5 012 905,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

4 936 790,00 76 115,00 5 012 905,00 

Razem: 4 936 790,00 76 115,00 5 012 905,00 
OGÓŁEM: 85 493 912,89 85 733,92 85 579 646,81 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zwiększenia w dochodach budżetu Powiatu Ostrowskiego zgodnie z : 

1/ Umową partnerską z Fundacją STIWEK na realizację projektu pn. "Młodzi profesjonaliści w     

powiecie ostrowskim" z dnia 08.03.2019 r, w kwocie 9.618,92 zł, ze środków budżetu Unii 

Europejskiej, 

2/ pismem Mazowieckiego Urzedu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 06.10.2020 r w kwocie 

76.115,00 zł.

Id: 6985CEF0-EF46-4621-AF92-25EF43740AE3 Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 295/108/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 15 października 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Zadania własne 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 500,00 0,00 5 500,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 500,00 0,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 200,00 3 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 200,00 1 800,00 

801   Oświata i wychowanie 5 211 958,82 9 618,92 5 221 577,74 
 80115  Technika 324 253,82 16 618,92 340 872,74 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 226,06 7 226,06 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 819,88 819,88 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 235,65 1 235,65 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 140,20 140,20 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 177,04 177,04 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 20,09 20,09 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 600,00 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 572,00 8 305,00 62 877,00 
  4270 Zakup usług remontowych 242 878,82 2 000,00 244 878,82 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -600,00 4 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -1 080,00 10 920,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 303,00 -205,00 3 098,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1 500,00 480,00 1 980,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 856 932,00 0,00 4 856 932,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 770 842,00 -36 000,00 4 734 842,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 090,00 36 000,00 122 090,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 773,00 -7 000,00 23 773,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 345,00 -8 190,00 1 155,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  21 428,00 1 190,00 22 618,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 803 601,00 0,00 2 803 601,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 803 601,00 0,00 2 803 601,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 388 964,00 -45 900,00 2 343 064,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414 637,00 -4 100,00 410 537,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 8 021 059,82 9 618,92 8 030 678,74 
Zadania zlecone 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 372 004,00 76 115,00 3 448 119,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 372 004,00 76 115,00 3 448 119,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 372 004,00 76 115,00 3 448 119,00 
Razem: 3 372 004,00 76 115,00 3 448 119,00 

OGÓŁEM: 101 665 917,89 85 733,92 101 751 651,81 

Uzasadnienie: 

Id: 6985CEF0-EF46-4621-AF92-25EF43740AE3 Strona 1



1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu na podstawie wniosku złożonego przez 

kierownika jednostki organizacyjnej powiatu, zgodnie z umową partnerską z Fundacją STIWEK na 

realizację projektu pn. "Młodzi profesjonaliści w powiecie ostrowskim" z dnia 08.03.2019 r, w kwocie 

9.618,92 zł, 

2. Dokonuje się zwiekszenia wydatków budżetu powiatu  o kwotę 76.115,00 zł ,w związku z 

dotacją Wojewody Mazowieckiego przeznaczoną na wypłatę rekompensaty za przedłużony czas 

służby KPPSP. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na podstawie wniosków złożonych przez 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu.

Id: 6985CEF0-EF46-4621-AF92-25EF43740AE3 Strona 2


		2020-10-14T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




